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Nr 10

Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts skrivel
se med överlämnande av redogörelse från Nordiska 
rådets svenska delegation jämte i ämnet väckt motion.

Genom en den 9 april 1965 dagtecknad skrivelse, nr 67, vilken i vissa an
givna delar hänvisats till statsutskottet, bevillningsutskottet, bankoutskottet 
och till lagutskott samt i övrigt till utrikesutskottet, har Kungl. Maj :t, under 
åberopande av skrivelsen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över utrikes- 
departementsärenden samma dag, till riksdagen överlämnat redogörelse för 
Nordiska rådets trettonde session i Reykjavik den 13—18 februari 1965.

Beträffande innehållet i redogörelsen, i vad den ankommer på utrikesut
skottets behandling, får utskottet hänvisa till redogörelsens avdelningar I, 
II: E 1, 3, 8 och 10 samt III och IV.

I anledning av skrivelsen har i andra kammaren väckts en motion 
(11:883) av herrar Kellgren och Lassinantti, vilken hänvisats till utrikes
utskottet. Motionärerna har däri hemställt, att riksdagen måtte i skrivelse 
till Kungl. Maj :t framhålla angelägenheten av att föreliggande möjligheter 
till intensifierat nordiskt samarbete beträffande utrikestjänstens praktiska 
sidor effektivt tillvaratas.

Utskottet, som inhämtat ytterligare upplysningar under ärendets före
dragning, får anföra följande.

Vad angår den under II: E 8 upptagna frågan rörande samarbete beträf
fande utrikestjänsten, vartill motionen ansluter sig, har upplysts, att ett 
fortlöpande samråd äger rum mellan företrädare för de nordiska utrikesde
partementen. Man har funnit förutsättningar föreligga för genomförande 
av vissa förslag till samarbete i form av utväxling av rapporter och annat 
informationsmaterial, koordinering av beskickningschefernas tjänsteresoi i 
länder, där de icke är fast stationerade, utnyttjande av kanslilokaler å orter 
där endast ett nordiskt land är representerat samt gemensamma platsorgani
sationer och annat tekniskt samarbete vid samtidigt uppförande av ambas
sadbyggnader. Vidare har man nyligen fastslagit de principiella riktlinjerna 
för hur det konsulära samarbetet skall äga rum. Enighet synes alltså före
ligga mellan de berörda departementen om angelägenheten av att tillvarata 
alla möjligheter till ett praktiskt och konkret samarbete och att som hittills 
upprätthålla fortlöpande kontakt och informationsutbyte i hithörande 
frågor.
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Under åberopande av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,
att Kungl. Maj :ts förevarande skrivelse nr 67 i de av ut

skottet behandlade delarna måtte av riksdagen läggas till 
handlingarna, samt

att motion II: 883 icke måtte föranleda någon riksdagens 
åtgärd.

Stockholm den 25 november 1965
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På utrikesutskottets vägnar:

BENGT ELMGREN

Utrikesutskottets Utlåtande nr 10 år 1965

Närvarande vid utlåtandets justering:
från första kammaren: herrar Elmgren, Undén, Birger Andersson, 

Boman, Axel Andersson, Palm och Holmberg;
Iran andra kammaren: fru Renström-Ingenäs, herrar Kärrlander, Ale- 

myr och Wedén, fru Eriksson i Stockholm och herr Wahlund.
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